

Luettelo koronavirukselle työssä altistuneista

Työnantajan tulee pitää luetteloa niistä henkilöistä, jotka ovat altistuneet koronavirukselle työssään.

Altistuksen on tullut todettavasti tapahtua nimenomaan työssä.

Velvollisuus perustuu työturvallisuuslain 40 a §:ään, jonka mukaan työnantajan on pidettävä luetteloa työntekijöistä, jotka ovat työssä altistuneet vakavan vaaran tai vakavan sairauden ihmiselle aiheuttaville biologisille tekijöille. Koronavirus (SARS-CoV-2 -virus) on luokiteltu tällaiseksi sairaudeksi ja kuuluvan biologisten tekijöiden vaaraluokkaan 3.

Asetuksessa työntekijöiden suojelemiseksi biologisista tekijöistä aiheutuvilta vaaroilta on tarkennettu, mitä tietoja työnantajan tulee merkitä luetteloon.

1 Merkitsemisvelvollisuus

Työntekijä tulee merkitä altistuneiden luetteloon, jos voidaan todeta, että hän on työssään ollut kontaktissa koronavirustartunnan saaneeseen henkilöön tai koronavirusta sisältävään materiaaliin.

Pelkkä mahdollisuus altistumiselle työssä ei vielä muodosta työnantajalle velvollisuutta luettelon pitämiseen.

2 Luetteloon merkittävät tiedot

Luettelosta biologisille tekijöille altistuneista työntekijöistä käydä ilmi:

- altistuneen työntekijän nimi ja ammatti,
- työpaikan toimiala ja tehdyn työn laatu
- tiedot altistumisesta aiheuttaneesta biologisesta tekijästä siltä osin, kun se on tiedossa
- kuvaus siitä, miten ja milloin altistuminen tapahtui

3 Luettelon säilyttämisvelvollisuus

Luetteloa on säilytettävä vähintään 10 vuotta altistumisen päättymisen jälkeen.

Luettelon säilyttämisessä tulee huomioida tietosuoja ja rekisterin pitäjälle asetetut velvoitteet.

4 Velvollisuus luettelon näyttämiseen

Työsuojeluviranomaisella, työterveyshuollolla, kunnan tartuntataudeista vastaavalla lääkäriellä, sairaanhoitopiirin tartuntataudeista vastaavalla

lääkärillä ja työsuojeluhenkilöstöllä on oikeus saada luettelo nähtäväkseen.

Työntekijällä on oikeus saada nähtäväkseen itseään koskevat tiedot luettelosta.

Linkkejä ja lisätietoa:

[Työturvallisuuslaki](#)

[Valtioneuvoston asetus työntekijöiden suojelemiseksi biologisista tekijöistä aiheutuville vaaroille annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta](#)

[Sosiaali- ja terveysministeriön asetus biologisten tekijöiden luokituksista](#)

[Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen liite: Luettelo biologisten tekijöiden luokituksista ja haitallisista ominaisuuksista](#)